（一） 本合同项下的房屋及土地使用权座落于佳木斯市东风区安庆街555黑龙江多多集团有限责任

公司厂区院内，出售的房屋针剂三车间面积3,379.43平方米（1-3层）；转让的针剂三车间房屋周边土地

面积3,513.33平方米。

（二）出售房屋不动产权证号

针剂三车间：黑(2020)农垦佳南不动产权第0000907号。

第二条 计价方式与价款

（一）针剂三车间房屋建筑面积3,379.43平方米，经双方协商单价为2,181.19元/平方米（价格含房

屋建筑物所占用的土地使用权价值），总金额人民币7,371,200.00元（柒佰叁拾柒万壹仟贰佰元整）。

（二）针剂三车间房屋周边土地面积为3,513.33平方米（黑龙江圣华测绘公司测绘），经双方协商单

价为287元/平方米计，总金额人民币1,008,325.71元（壹佰万零捌仟叁佰贰拾伍元柒角壹分）。

以上房产及土地人民币总计8,379,525.71元（捌佰叁拾柒万玖仟伍佰贰拾伍元柒角壹分）。

第三条 价款支付、房屋交接与不动产权更名

双方约定该合同签定即生效，乙方在合同签定之日起七个工作日内支付30%预付款到甲方财务部门

（银行承兑加现金补差，甲方拒收附件列示的169家出票银行及所有村镇银行及财务公司银票）。 甲方在

收到预付款后，180个自然日内必须完成向乙方办理相关房屋不动产权更名手续，乙方全力配合。 除不可

抗力因素外，甲乙双方过户完毕后，三个工作日内乙方再向甲方支付剩余70%款项。 如不能完成过户，则

按甲方违约，并在三日内全额退回乙方支付所有款项，并按第五条承担违约责任。同时甲方移交给乙方该